



Innkalling til Generalforsamling Norsk Pomeranian Klubb

Lørdag 27.05.2023 Kl.16.00

Sted: Sanngrund. Oslovegen 910, Sør-Odal, 2100 Skarnes

Innkalling til Generalforsamling Norsk Pomeranian Klubb

27.05.2023

Dagsorden:

1. 1. Konstituering

- f) Gi observatører rett til å være til stede
- g) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet
- a) Godkjenne fullmakter
- b) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer
- c) Godkjenne forhåndsstemmer
- d) Godkjenne innkallingen
- e) Godkjenne saksliste
- h) Behandle årsberetning.
- i) Godkjenne regnskap med revisors beretning.
- j) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. Benkeforslag (nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.
- k) Vedta instruks for organer som oppnevnes av generalforsamlingen.
- l) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år.
- m) Valg

Stemmeberettigede er medlemmer som har betalt kontingent for 2022 senest 7 dager før møtet avholdes. Medlemmer som har betalt kontingent senere enn 14 dager før generalforsamlingen, må ta med kvittering for innbetalt kontingent. Fyll ut stemmeseddelen med dine valg (kryss). Legg stemmeseddelen i en blank konvolutt og lim den igjen. Legg så den blanke konvolutten i en ny konvolutt, sett på porto og skriv på forsiden av den ytterste konvolutten:
NPK Valg C/O Linn Elleri, Damåsveien 15, 1555 Son
I tillegg MÅ du skrive avsender (ditt navn, adresse og medlemsnummer) på baksiden av den ytterste konvolutten. Hvis denne fremgangsmåten ikke er fulgt kan stemmen bli ugyldig iht. klubbens lover skal forhåndsstemmer være valgkomiteen i hende/poststemplet senest 7 dager før årsmøte for å være gyldige.

H.

Årsberetning Norsk Pomeranian Klubb 2022

I begynnelsen av 2022 ble det en etterlengtet gjenåpning etter den langvarige Covid-19. Mye var satt på vent og ting tok litt tid før det begynte å falle på plass og fungere opp mot normalen igjen.

Generalforsamling 2022 ble avholdt på Fenstad 27.03.2022.

Vi gjennomførte i juni 2022 et lite 10 års jubileum for klubben dobbel rase spesial med dommere fra England. Vi delte ut 2 stor cert denne helgen da vi fikk et ekstra av NKK grunnet jubileet. Det ble sosialt på lørdag kveld med felles grilling og for de som holdt ut litt sosiale aktiviteter i etterkant.

Det ble i 2022 utgitt en 10 års jubileums bok fra Norsk Pomeranian Klubb. Det ligger masse jobb bak denne og dette er et bidrag til Pomeranians historie i Norge gjennom 10 år. Denne er vi veldig stolt av og den finnes fortsatt å få kjøpt fra klubben.

Det er allerede påbegynt en ny bok, og bok komiteen setter stor pris på bidrag til denne.

Vi har i løpet av 2022 hatt litt utfordringer vedrørende avstammingskontroll på en del valper. Dette har medført at to oppdrettere mot slutten av året fikk registreringsforbud av valper på henholdsvis 1.5 år og 2 år.

Konsekvensen for rasen vår, om stamtavlene ikke stemmer med foreldre dyr og eventuell rase, kan bli katastrofal for fremtidens populasjon.

Dette viser viktigheten av at vi har obligatorisk DNA test på foreldre dyr i avl.

Klubbens nettside jobbes med kontinuerlig. Det kommer stadig ny informasjon og funksjoner.

Styre har bestått av følgende personer:

Leder: Unn Saxvik

Nestleder: Camilla Godager

Styremedlem: Caroline Likjerr

Styremedlem: Katarina von Unrug

Styremedlem: Ann Kristin Henden frem til 06.04.2023. Varamedlem Guri Ramtoft trer inn.

Vara: Ola Erik Steien Brattset

Vara: Kine Coucheron Bjerkan

Vara: Guri Ramtoft. Inntreadd som styremedlem fra 17.04.2023

Revisor:

Torbjørn Lemtun

Vararevisor: Stine Karisari

Valgkomité:

Leder: Linn Elleri

Medlem: Toril Hasselgren frem til 06.01.2023. Vara Elisabeth Kongstein trer inn.

Medlem: Camilla Kristoffersen

Vara: Marina N. Klovning.

Vara: Elisabet Kongstein. Inntreadd valgkomite fra 23.01.2023

Styret har følgende komiteer og ansvarlige:

Utstillingskomiteen:

Leder: Ola-Erik Steien Brattset
Caroline Likjerr
Sandra Rølvåg – Fratrådt 02.02.2023
Elisabeth Kongstein
Espen Andersen
Ann Kristin Henden -Fatrådt 06.04.2023.
Unn Saxvik

Sunnhetsutvalget:

Leder: Camilla Kristoffersen
Hilde Olsen – Fratrådt 02.02.2023
Sandra Rølvåg -Fatrådt 02.02.2023
Linn Elleri
Caroline Likjerr – Tiltrådt 02.02.2023

Bok komiteen:

Caroline Likjerr
Ann Kristin Henden -Fatrådt 06.04.2023.
Therese Kleven
Camilla Godager

Material oppbevarer:

Unn Saxvik

Web ansvarlig:

Caroline Likjerr og Ann Kristin Henden- Fratrådt 06.04.2023.

Møter

Styret har hatt jevnlig kontakt og møter pr telefon, da vi sitter spredt.
Styret har i denne perioden hatt mange saker til behandling.

Medlemmer

Klubben hadde 702 medlemmer pr. 31.12.2022.

Aktiviteter

Klubben har avholdt en dobbel utstilling, i juni 2022 på Sanngrund i strålende sol.
Begge dagene ble det utdelt «Stor cert» (mot normalt 1 pr. år) da vi fikk et ekstra grunnet vårt 10 års jubileet i 2022.

Dette året ble det igjen mulig å få utenlandske dommere inn i lande, etter noen år med sterke reiserestriksjoner.

Vi fikk allikevel dessverre avbud på den ene dommeren i siste liten, av personlige grunner. Dette ble dessverre en fordyrende kostnad for klubben, men med litt hektisk aktivitet fikk vi på plass en erstatte fra UK.

-Norsk Pomeranian klubbs utstillinger i 2022:

Sanngrund 04.06.22 - 75 påmeldte. Dommer: Caroline Soulsby.UK

Sanngrund 05.06.22 - 75 påmeldte. Dommer: Julie Pike. UK

Det ble ikke avholdt noen kurs eller andre aktiviteter i 2022.
Men vi er allerede i gang og kommer sterkere tilbake i 2023.

NKK møter

Klubbens leder var til stede på NKKs 61. ordinære Representantskapsmøte den 29 oktober 2022.

Mestvinnerlisten

Norsk Pomeranian klubb har også i år kåret Årets tisper/hannhund – Årets veteran, Årets valp, Årets oppdretter og Årets Avl- tisper/hannhund.

Det deles ut premie til Nr. 1, 2, 3, 4. og 5. Prisene vil bli utdelt til medlemmene på Generalforsamlingen etter valget.

Statistikk

Registrerte Pomeranian:

- 2022 ble det registrert 541 nye Pomeranian
- 2021 ble det registrert 632 nye Pomeranian
- 2020 ble det registrert 527 nye Pomeranian
- 2019 ble det registrert 518 nye Pomeranian.
- 2018 ble det registrert 537 nye Pomeranian
- 2000 ble det registrert 113 nye Pomeranian.
- 1985 ble det registrert 40 nye Pomeranian

Det ble i tillegg registrert 85 importere av Pomeranian til Norge i 2022. Tyngden ligger på Russland med 51 importere. Det er også registrert 6 fra Hviterussland.

Det til tross at det fra 1 juni 2022 ble registreringsforbud på hunder fra Russland og Hviterussland i Norsk Kennelklubb grunnet krigen i Ukraina.

Pomeranian ligger nå på 13 plass av de mest populære rasene i Norge mot en 14 plass i 2021.
-Statikken er hentet i fra NKK.

Championer

Nye Norske Pomeranian championer i 2022 var 27 stykker.
Det ble også registrert 3 Rallylydighets Championer.
Totalt på alle raser ble det registrert 2564 nye utstillings Championer.

-Vi ser en dobling både på totalen av utstillings Championer og på Pomeranian fra 2021 og 2020.
Noe som nok har med åpning av landet etter Covid-19.

Nye Norske Pomeranian championer i 2021 var 13 stykker.
Totalt ble det registret 1453 nye championer.

Nye Norske Pomeranian championer i 2020 var 13 stykker.
Totalt ble det registret 1315 nye championer.

Nye Norske Pomeranian Championer i 2019 var 23 stykker.
Totalt ble det registret 2827 nye championer.

Nye Norske Pomeranian championer i 2018 var 16 stykker.
Totalt ble det registret 2763 nye championer.

Nye Norske Pomeranian championer i 2017 var 28 stykker.
Totalt ble det registrert 2262 nye championer.

Nye Norske Pomeranian championer i 2016 var 13 stykker.
Totalt ble det registrert 2636 nye championer.
-Statikken er hentet i fra NKK.

Vi håper på et fortsatt godt engasjement og deltagelse fra medlemmene, vi takker for alle bidrag gjennom året.

*Med vennlig hilsen
Styret i Norsk Pomeranian klubb.*



Årsberetning for Sunnhetsutvalget 2022

Sunnhetsutvalget har i 2022 bestått av:

Leder - Camilla Kristoffersen

Medlem - Linn Elleri

Medlem - Hilde Olsen

Medlem - Sandra Rølvåg

Hva jobbet komitéen med i 2022?

I året som gikk har Sunnhetsutvalget arbeidet med nytt dommerkompendium og med å besvare helserelaterte spørsmål sendt inn på e-post fra klubbens medlemmer.

Status RAS:

Rasespesifikk avlsstrategi (RAS) skulle etter planen vært revidert og publisert innen fristen, juni 2023. Dette har imidlertid blitt satt på vent da Mattilsynet jobber på oppdrag fra LMD om en ny forskrift om avl av hund. NKK er også aktivt deltakende i arbeidet, og dette har derfor hatt stor innvirkning for videre arbeid med RAS da dette mest sannsynlig vil bli erstattet av NKKs avlsprogram.

Frem til HS har vedtatt hvilken struktur og form RAS skal ha, vil vi ikke revidere tidligere RAS. Vi har også valgt å fjerne første utgave RAS fra NKK og våre egne nettsider da denne er svært utdatert. Vi håper å få en oppklaring i dette snart.

Med vennlig hilsen

Sunnhetsutvalget

Årsberetning 2022 Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av:

- Leder av valgkomiteen: Linn Elleri
- Medlem av valgkomiteen: Camilla Kristoffersen
- Medlem av valgkomiteen: Toril Hasselgren (til 06.01.23)
- Varamedlem av valgkomiteen: Elisabeth Kongstein. Medlem fra 23.01.23
- Varamedlem av valgkomiteen: Marina Klovning

Toril Hasselgren satt frem til 06.01.2023, hvor hun valgte å trekke seg av personlige grunner. Vara Elisabeth Kongstein gikk inn 23.01.2023.

Vi har hatt godt samarbeid på egen chattegruppe og pr telefon.

Da Unn Saxvik dessverre valgte å trekke seg som leder fra og med GF 2023, er det i år ekstra mange verv som står til valg.

Da Leder i valgkomiteen ble forespurt om å stille til valg som Leder av styret og takket ja, meldte hun seg inhabil for valgkomiteens innstilling av Leder.

Det er av denne grunn de to andre i valgkomiteen som har valgt hvem som skal innstilles av valgkomiteen til Ledervervet.

Det ble i år sendt inn en god del forslag, noe som vi ser på som svært positivt. Vi i valgkomiteen har enstemmig kommet frem til de kandidater som vi tenker vil gagne den Norske Pomeranian Klubben.

Vi vil takke alle som har vært i de forskjellige vervene, og de som har sagt seg villig til å stille til valg.

Vi vil spesielt takke Unn Saxvik som har stått på for klubben i mange år, og har gjort en fantastisk jobb for rasen og NPK.

Hun har vært med fra oppstart av klubben, og var kun ute av klubben en kort periode, før hun ble valgt inn igjen som leder i 2018 og har sittet til dags dato.

Som de fleste vet, er det å sitte i verv til klubben, noe man gjør på fritiden, og målet med klubben er å jobbe for rasens beste.

Mvh. Valgkomiteen

Linn Elleri, Camilla Kristoffersen og Elisabeth Kongstein.

I. Regnskap

Årsberetning 2022

Norsk Pomeranian Klubb

Org nr. 999 331 084

Beskrivelse av virksomheten

Det er en frivillig hundeklubb for rasen Pomeranian.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte.

Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Klubben hadde en liten økning av medlemmer i 2022. Det er gjennomført 2 utstillinger.

Resultatet for 2022 ble et overskudd på Kr. 134 949,71. Mot et overskudd på Kr. 147 323,82 i 2021. Overskuddet er i sin helhet tilført egenkapitalen.

Likviditeten anses som god.

Norsk Pomeranian Klubb

Resultatregnskap for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

Driftsinntekter		Denne perioden	Forrige periode	Ending	
3001	Medlemskontingent	181 511,00	0,00	181 511,00	-
3005	Inntekter Annonse	2 100,00	0,00	2 100,00	-
3006	Inntekter Utstilling	1 190,00	0,00	1 190,00	-
3007	Inntekter Rasespesialen	49 795,00	0,00	49 795,00	-
3012	Grasrotandelen	8 426,03	0,00	8 426,03	-
3201	Jubileumsbok	8 750,00	0,00	8 750,00	-
3901	Medlemskontingent	1 425,00	177 147,00	-175 722,00	-99 %
3902	Inntekt annonse	0,00	1 050,00	-1 050,00	-100 %
3903	Inntekter kalender	0,00	900,00	-900,00	-100 %
3904	Inntekt utstillinger	0,00	72 213,64	-72 213,64	-100 %
3910	Grasrotandel	0,00	6 514,94	-6 514,94	-100 %
3911	Momskompensasjon	9 658,00	11 443,00	-1 785,00	-16 %
Sum driftsinntekter		262 855,03	269 268,58	-6 413,55	-2.4 %
Driftskostnader		Denne perioden	Forrige periode	Ending	
4004	Kostnader Seminar	0,00	-3 808,13	3 808,13	100 %
4006	Kostnader Utstilling	0,00	-88 482,76	88 482,76	100 %
4007	Kostnader Rasespesial	-57 758,11	-4 308,00	-53 450,11	-1241 %
4008	Kostnader Medlemsblad	-300,00	0,00	-300,00	-
4009	Kostnad mestvinnerlisten	-4 844,75	0,00	-4 844,75	-
4300	Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftsats	-32 165,00	0,00	-32 165,00	-
4360	Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg	-161,00	0,00	-161,00	-
4390	Beholdningsending på innkjøp av varer for videresalg	13 509,30	0,00	13 509,30	-
6540	Inventar	-13 228,20	0,00	-13 228,20	-
6552	Programvare anskaffelse	-18 750,00	0,00	-18 750,00	-
6553	Programvare årlig vedlikehold	-4 154,88	-8 449,36	4 294,48	51 %
6560	Rekvisita	0,00	-1 200,00	1 200,00	100 %
6705	Regnskapshonorar	0,00	-12 500,00	12 500,00	100 %
6800	Kontorrekvisita	0,00	-824,00	824,00	100 %
6861	Styremøter / GF	-809,68	0,00	-809,68	-
6863	Div. møter	-1 100,00	-745,00	-355,00	-48 %
6940	Porto	0,00	-406,90	406,90	100 %
7100	Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig	0,00	-132,00	132,00	100 %
7140	Reisekostnad, ikke opplysningspliktig	-880,00	0,00	-880,00	-
7500	Forsikringspremie	-5 805,00	0,00	-5 805,00	-
7740	Øreavunding	-0,29	-0,70	0,41	59 %
7770	Bank- og kortgebyr	-1 388,99	-1 087,91	-301,08	-28 %

Sum driftskostnader	-127 836,60	-121 944,76	-5 891,84	-4,8 %
Driftsresultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	135 018,43	147 323,82	-12 305,39	-8,4 %
Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8160 Valutatap (disagio)	-68,72	0,00	-68,72	-
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	-68,72	0,00	-68,72	-
Resultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat	134 949,71	147 323,82	-12 374,11	-8,4 %

Balanserapport 01.01.2022 til 31.12.2022

Norsk Pomeranian Klubb

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2022	Endring	Utgående 31.12.2022
1461	Innkjøpte varer for videresalg	0,00	13 509,30	13 509,30
1901	Kontanter, NOK	2 758,00	0,00	2 758,00
1920	NPK (15033292721)	505 951,57	121 440,41	627 391,98
1	Eiendeler	508 709,57	134 949,71	643 659,28
2050	Annen egenkapital	-508 709,57	-134 949,71	-643 659,28
	Sum egenkapital (2000-2099)	-508 709,57	-134 949,71	-643 659,28
	Sum gjeld (2100-2999)	0,00	0,00	0,00
	Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløp. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

2. Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall > 1 år	0	0

3. Lønnskostnad

Lønninger	2022 0	2021 0
Antall årsverk	0	0

Revisors beretning 2022

REVISJONSBERETNING FOR 2022

Som revisor for Norsk Pomeranien Klubb, har undertegnede revidert årsregnskapet for 2022.

Årsregnskapet består av årsberetning, resultatregnskap og balanse, og er avgitt av styret. Revisjonen omfatter kontroll av utvalgte deler av regnskapsmaterialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, samt vurdering av innholdet i, og presentasjonen av regnskapet.

Regnskapet viser ett overskudd på kr. 134.949,71. Overskuddet er i sin helhet overført til egenkapitalen som viser at klubbens egenkapital er pålydende 643.659,28 pr. 31.12.22

Regnskapet er etter min mening gjort opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, og at regnskapet gir ett korrekt bilde av virksomheten i organisasjonen, samt klubbens økonomiske stilling pr. 31.12.22

Sarpsborg 22. februar 2023


Torbjørn Lømtun

J.

Innkommende saker til årsmøtet

§3-4 Generalforsamlingen: Kun saker oppført på sakslisten kan behandles.

Saker fra Styret:

1. Lovtekst endring

Det står i dag i lovene at forhåndsstemmer skal til klubben. Det korrekte er at de skal til valgkomiteen.

Dagens lovtekst:

§3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamlingen avholdes og har vært medlem i minst 7 dager har møterett og stemmerett på generalforsamlingen.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.

Alle medlemmer over 18 år er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved fullmakt begrenset til 1 fullmakt per fremmøtt, eller ved å forhåndsstemme.

Forhåndsstemme kan kun benyttes ved valg og ikke på innkomne saker.

Forhåndsstemmer skal være klubben i hende senest 7 dager før årsmøtet.

Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet.

På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.

Ny lovtekst:

§3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamlingen avholdes og har vært medlem i minst 7 dager har møterett og stemmerett på generalforsamlingen.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.

Alle medlemmer over 18 år er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved fullmakt begrenset til 1 fullmakt per fremmøtt, eller ved å forhåndsstemme.

Forhåndsstemme kan kun benyttes ved valg og ikke på innkomne saker.

Forhåndsstemmer skal være klubbens valgkomite i hende senest 7 dager før årsmøtet.

Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt adressert til klubbens valgkomite. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være klubben valgkomite i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet.

På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.

2. Sikring av klubbens midler.

For å sikre en god økonomisk styring samtidig som styret skal kunne ha det nødvendige handlingsrommet foreslår styret følgende regel til vedtak:

1. Styret disponerer innenfor rammen til årlig vedtatt budsjett av Generalforsamlingen.
2. Styret gis anledning til å benytte inntil ekstra 60% av årlig vedtatt budsjett ved nødvendige anledninger eller tiltak.
3. Det skal til enhver tid være minimum kr. 300.000,- tilgjengelig på konti. Dersom styret vurderer det nødvendig å gå lavere enn denne grensen skal dette behandles av Generalforsamlingen

Innkommende saker:

Ingen innkommende saker.

L. Kontingent

Styrets foreslår å holde kontingenten til Norsk Pomeranian Klubb uendret for 2024 pålydende kr. 300,-
(Nkk grunnkontingent for 2023 var 294,-)

BUDSJETT 2023

Inntekter:

Medlemskontigent:	160000,-
Inntekt utstilling:	50000,-
Grasrotandel:	6000,-
Inntekt kurs/seminar:	7000,-
Inntekt bok:	1750,-

Sum: 224.750-

Utgifter:

Utstilling:	60000,-
Premier mestvinner:	5224,-
Møter/Kurs:	15000,-
Styremøter/GF:	5000,-
Forsikring:	6000,-
Hjemmeside:	25000,-
Regnskapsprog:	2150,-
Eiendeler utstill +:	7000,-
Leie lager/bod:	5600,-

Sum: 130 974,-

M.

Valg

Valgkomiteens innstilling:

Leder -1år: Linn (Irlin) Elleri

Nestleder - 2år: Camilla Godager

Styremedlem - 2år: Lin Berg

Styremedlem - 2år: Guri Ramtoft

[Nr 1] Vara styret -1år: Ola Erik Steien Brattset

[Nr 2] Vara styret - 1år: Hilde Merete Skaret

[Nr 3] Vara styret – 1år: Tone Elise Olstad

Revisor - 2 år: Torbjørn Lemtun

Vara Revisor -1 år: Stine Karisari

~~~~~

Leder Valgkomiteen - 2år: Camilla Kristoffersen

Medlem Valgkomiteen -1år: Katarina von Unrug

Medlem Valgkomiteen -2år: Unn Saxvik

[ Nr 1] Vara valgkomiteen - 1år : Malin Nordahl

[Nr 2] Vara valgkomiteen -1år: Elisabeth Kongstein

## **Innkommende forslag:**

Leder: Linn Elleri

Sendt inn av: Unn Saxvik, Lin Berg, Laila Godager

Nestleder: Camilla Godager

Sendt inn av: Malin Nordahl Andersen, Laila Godager, Lin Berg

Styremedlem: Guri Ramtoft

Sendt inn av: Caroline Likjerr, Laila Godager, Lin Berg

Styremedlem: Hilde Marie Sørbye Melhus

Sendt inn av: Marianne Carlsen

Vara styret: Sanda Babic

Sendt inn av: Laila Godager

---

Leder av valgkomiteen: Camilla Kristoffersen

Sendt inn av: Lin Berg

Medlem valgkomiteen: Unn Saxvik

Sendt inn av: Lin Berg

Vara valgkomiteen: Malin Nordahl Andersen

Sendt inn av: Camilla Godager

Mvh. Valgkomiteen



# Stemmeseddel—Valg i Norsk Pomeranian Klubb 2023

Slik forhåndsstemmer du, les nøye: Fyll ut stemmeseddelen med dine valg (kryss). Legg stemmeseddelen i en blank konvolutt og lim den igjen. Legg så den blanke konvolutten i en ny konvolutt, sett på porto og skriv på forsiden av den ytterste konvolutten:

NPK Stemmeseddel C/O Linn Elleri, Damåsveien 15, 1555 Son

I tillegg MÅ du skrive avsender (ditt navn, adresse og medlemsnummer) på baksiden av den ytterste konvolutten. Hvis denne fremgangsmåten ikke er fulgt kan stemmen bli ugyldig. Hvis du lurer på noe ring gjerne Linn Elleri, leder i valgkomiteen på tlf. 416 00 421

| Verv                 | Kandidat                                                       |          | Velges for |                           | Kryss |
|----------------------|----------------------------------------------------------------|----------|------------|---------------------------|-------|
|                      | (Det skal kun velges 1 leder til styret så max 1 kryss)        |          |            |                           |       |
| Leder                | Linn Elleri                                                    | Ny       | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal kun velges 1 nestleder til styret så max 1 kryss)    |          |            |                           |       |
| Nestleder            | Camilla Godager                                                | Gjenvalg | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal velges 2 styremedlem til styret så max 2 kryss)      |          |            |                           |       |
| Styremedlem          | Lin Berg                                                       | Ny       | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| Styremedlem          | Guri Ramtoft                                                   | Ny       | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| Styremedlem          | Hilde Marie Sørbye Melhus                                      | Ny       | 2 år       |                           |       |
|                      | (Det skal velges 3 varamedlemmer til styret så max 3 kryss)    |          |            |                           |       |
| 1.Varamedlem         | Ola Erik Steien Brattset                                       | Gjenvalg | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| 2.Varamedlem         | Hilde Merete Skaret                                            | Ny       | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| 3.Varamedlem         | Tone Elise Olstad                                              | Ny       | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| Varamedlem           | Sanda Babic                                                    | Ny       | 1 år       |                           |       |
|                      | (Det skal kun velges 1 Revisor til styret så max 1 kryss)      |          |            |                           |       |
| Revisor              | Torbjørn Lemtun                                                | Gjenvalg | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal kun velges 1 Vara revisor til styret så max 1 kryss) |          |            |                           |       |
| Vara revisor         | Stine Karisari                                                 | Gjenvalg | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal kun velges en leder så max 1 kryss)                  |          |            |                           |       |
| Leder Valgkomiteen   | Camilla Kristoffersen                                          | Ny       | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal velges 2 medlemmer så max 3 kryss)                   |          |            |                           |       |
| Medlem Valgkomiteen  | Katarina von Unrug                                             | Ny       | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| Medlem Valgkomiteen  | Unn Saxvik                                                     | Ny       | 2 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
|                      | (Det skal kun velges 2 varamedlemmer så max 2 kryss)           |          |            |                           |       |
| 1.Vara Valgkomiteen  | Malin Nordahl                                                  | Ny       | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |
| 2. Vara Valgkomiteen | Elisabeth Kongstein                                            | Gjenvalg | 1 år       | Valgkomiteens innstilling |       |

**NB:** Stemmeseddelen må være poststemplet eller leveres til valgkomiteen senest 20 mai 2023.

## §6-4 Flertallsdefinisjoner

### Simpelt flertall

- Flest stemmer

### Alminnelig flertall

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller ikke

### Absolutt flertall

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller

### Kvalifisert flertall

- 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall
- Blanke stemmer teller
- Bruk er vedtektsfestet